
Sportowcy z naszego regionu 
    Często nie zdajemy sobie sprawy, jak wielu wybitnych i znanych nie tylko w Polsce, ale i na świecie 

sportowców pochodzi właśnie z naszego regionu. Postanowiłam więc przybliżyć Wam ich sylwetki. Być 

może o niektórych nie słyszeliście, ale na pewno warto ich znać. Są to osoby reprezentujące młodsze i 

starsze pokolenie, uprawiające różne dyscypliny sportu. 

Agnieszka Rychlik     
   Jest to najbardziej utytułowana pięściarka                 

w Polsce. Była mistrzynią świata w boksie 

zawodowym, posiada dwa pasy federacji WIBF i 

WIBO. Wielokrotna  mistrzyni świata i Europy         

w kick-boxingu. Teraz zajmuje się aktorstwem, ale 

także jest reporterką i prezenterką telewizyjną. 

 

Szymon Rduch 

Polski koszykarz, który pochodzi z Siemyśla. Do 

klasy 6. uczęszczał do naszej szkoły. Na co dzień 

występuje w zespole Arki Gdyni 3x3, na pozycji 

niskiego skrzydłowego. Reprezentował Polskę        

w 2021 roku na Igrzyskach Olimpijskich w Tokio     

w nowej dyscyplinie koszykówce 3x3.  

 

Grzegorz Krychowiak 

Polski piłkarz urodzony w Gryficach. Wychowywał 

się w Mrzeżynie.  Aktualnie występuje na pozycji 

pomocnika w arabskim klubie Al-Shabab. W Jego 

obecnej lidze w klubie Al-Nassr występuje jeden     

z najwybitniejszych piłkarzy w historii Cristiano 

Ronaldo. Od 2008 roku reprezentuje Polskę            

na różnych imprezach. Między innymi na 

Mistrzostwach Świata w 2018 i 2022 roku, ale 

także na Mistrzostwach Europy w 2016 i 2020 

roku. Na początku grał w klubie Orzeł Mrzeżyno, 

potem w kilku pomorskich drużynach.  W końcu 

trafił w 2006 roku do francuskiego klubu Girondins 

Bordeaux. W 2009 roku został wypożyczony do 

Stade de Reims. W 2012 roku został piłkarzem 

Sevilli FC, z którą zdobył puchar Ligi Europy w 

sezonach 2014/2015 i 2015/2016. W 2016 roku 

przeniósł się do stolicy Francji do klubu Paris Saint-

-Germain, z którym zdobył puchar Francji w 

sezonie 2016/2017,  w 2017 roku został 

wypożyczony do West Bromwich Albion. Póżniej 

występował w barwach Lokomotiwu Moskwa, w 

Krasnodarze, w greckim AEK Ateny.  

 

 



Dariusz Trafas 

Polski lekkoatleta, specjalizujący się w rzucie 

oszczepem. Jest rekordzistą Polski w rzucie 

oszczepem. Olimpijczyk z Sydney 2000. Medalista 

Mistrzostw Polski we wszystkich kategoriach 

wiekowych od juniora młodszego po seniora. 

 

Joanna Nowicka  

Polska łuczniczka sportowa. Brązowa medalistka 

olimpijska z Atalanty w 1996 roku. Przez wiele lat 

była czołową polską łuczniczką, zdobywając 

siedem indywidualnych tytułów mistrzyni Polski 

oraz odnosząc sukcesy na arenie 

międzynarodowej. Zadebiutowała na igrzyskach 

olimpijskich 1988 w Seulu, gdzie indywidualnie 

zajęła miejsce 16. 

 

Zbigniew Baranowski 

Zapaśnik urodzony w Białogardzie. Startuje w stylu 

wolnym. Występował na igrzyskach w Rio de 

Janeiro w 2016 roku, gdzie zajął 10. miejsce. W 

2011 został brązowym medalistą mistrzostw 

Europy juniorów w kategorii 84kg. Reprezentował 

Polskę na Mistrzostwach Świata seniorów w 2014 

roku. W 2014 roku  został mistrzem Polski 

seniorów w kategorii 97 kg. Wicemistrz 

Europy w 2019  roku. Był drugi w 

indywidualnym Pucharze Świata w 2020 roku. 

 

Damian Mieczkowski 

Zawodnik MMA urodzony w Kołobrzegu. Jest on 

dwukrotnym mistrzem świata w Kickboxingu w 

latach 2014 i 2016. Posiada brązowy pas w BJJ z 

Mistrzostw Polski w 2021 roku. Reprezentant 

klubu Berserker’s Team Kołobrzeg, do którego 

uczęszcza także nasz uczeń Gracjan Gołofit. 

Damian  obecnie jest zawodnikiem KSW. 

 

 

Jagoda Maczyszyn 
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